MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 01 – CURSO DE RELAÇÕESINTERNACIONAIS.

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DESCUBRA 2022

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM) torna público o resultado do
edital de seleção de alunos bolsistas do Curso de Relações Internacionais para
o Descubra 2023, conforme lista de aprovados a seguir.

1. CRONOGRAMA

                         ATIVIDADE                     PERÍODO

Lançamento do edital 12/09/2023
Inscrição dos/das candidatos/as 12/09/2023 a 14/09/2023

Período de análise das inscrições 15/09/2023
Divulgação resultado preliminar 15/09/2023

Período de recursos contra
resultado  preliminar

15/09/2023 às 12h do dia
18/09/2023

Análise dos recursos 18/09/2023
Divulgação do resultado final 18/09/2023

2. DOS APROVADOS

Cássio Alex Wohlenberg Pires - Matrícula 201813330

Carolina Kucera Minuzzi - Matrícula 201911575

Sabrina Dias da Silveira Thomaz - Matrícula 201911613

Ana Carolina de Oliveira Viçosa - Matrícula 202011751

Edgar da Silva Saturnino - Matrícula 202110658

Maria Fernanda Fonseca de Oliveira - Matrícula 202211083

Santa Maria, 15 de setembro de 2023.
Professor Dr. Ademar Pozzatti

Coordenador do Curso de Relações Internacionais

		2023-09-15T14:40:04-0300